
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2o/Zr.
Алексеевка

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 25 июня 2021 года № 397

С целью актуализации состава межведомственной комиссии по 
рассмотрению жилищных вопросов и споров при администрации 
Алексеевского городского округа и в связи с кадровыми изменениями 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1 .Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 25 июня 2021 года № 397 «Об утверждении состава и Положения о 
межведомственной комиссии по рассмотрению жилищных вопросов и споров 
при администрации Алексеевского городского округа» (далее - 
постановление) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению жилищных 
вопросов и споров при администрации Алексеевского городского округа, 
утвержденным п.1 постановления, утвердить в новой редакции (прилагается).

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству администрации 
Алексеевского городского округа, начальника управления ЖКХ 
Луценко М.В.».



2

Для
документов

Приложение
Утвержден 

постановлением администрации 
Алексеевского городского округа

от « /3~ » /ЖХ 2022г №

Состав 
межведомственной комиссии по рассмотрению жилищных вопросов и 

споров при администрации Алексеевского городского округа

Луценко
Марина Васильевна

-заместитель председателя комитета по ЖКХ, 
архитектуре и строительству администрации 
Алексеевского городского округа, начальник 
управления, председатель комиссии;

Югрина
Руслана Владимировна

-начальник управления строительства и
транспорта комитета по ЖКХ, архитектуре и 
строительству администрации Алексеевского 
городского округа, заместитель председателя 
комиссии;

Фадеева
Светлана Александровна

-начальник отдела по жилищным вопросам 
управления ЖКХ комитета по ЖКХ, архитектуре 
и строительству администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Веретенникова
Юлия Станиславовна

-начальник управления архитектуры комитета по 
ЖКХ, архитектуре и строительству 
администрации Алексеевского городского 
округа, главный архитектор Алексеевского 
городского округа;

Жашкова
Татьяна Алексеевна

- главный специалист отдела по жилищным 
вопросам управления ЖКХ комитета по ЖКХ, 
архитектуре и строительству администрации 
Алексеевского городского округа;

Лаухин
Александр Иванович

-начальник Алексеевского филиала ГУП 
«Белоблтехинвентаризация» (по согласованию);

Литвинова
Ирина Васильевна

-консультант территориального отдела 
государственного экологического надзора 
управления экологического и охотничьего 
надзора Белгородской области (по 
согласованию);



3

Маркин
Андрей Юрьевич

Попов
Сергей Митрофанович

Харжан
Александр Викторович

Харченко
Андрей Григорьевич

-инженер по надзору за строительством газовой 
службы в г.Алексеевка филиала АО «Газпром 
газораспределение Белгород» в г.Валуйки (по 
согласованию);

-начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по Алексеевскому 
городскому округу управления надзорной 
деятельности и профилактической работы (по 
согласованию);

-заместитель руководителя аппарата главы 
администрации Алексеевского городского 
округа, начальник управления правовой работы;

- начальник территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Белгородской области в 
Алексеевском районе (по согласованию).


